
UCHWAŁA NR LXIX/487/2023 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   42.069.407,47zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.435.848,21zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.366.440,74zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.204.212,69zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2.162.228,05zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bulczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E27704-5F41-494D-BF68-5694B1C6E989. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 171 509,11   1 180 371,38   

Pozostała działalność 1 171 509,11   1 180 371,38   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

obwody łowieckie

34 742,78   43 605,05   

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 147 553,12   7 149 203,12   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 146 203,12   4 147 853,12   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 542,68   4 192,68   

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00   3 000 000,00   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - środki na objęcie 

udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

KZN Bałtyk sp. z o.o.

0,00   3 000 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 510 487,63   1 513 487,63   

Ochotnicze straże pożarne 1 510 400,00   1 513 400,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów - wpłaty za wodę i energię 2 400,00   5 400,00   

758 Różne rozliczenia 9 667 828,68   9 767 828,68   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 689 512,60   1 789 512,60   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 689 512,60   1 789 512,60   

801 Oświata i wychowanie 319 114,82   381 737,82   

Przedszkola 144 593,00   157 828,00   

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego - wpłaty za wyżywienie w 

przedszkolu

17 000,00   30 235,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 62 000,00   111 388,00   

0830 Wpływy z usług - wpłaty za obiady 60 000,00   109 388,00   

852 Pomoc społeczna 1 956 703,50   1 963 110,35   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 220,00   82 626,85   

0830 Wpływy z usług - odpłatność za usługi opiekuńcze 12 500,00   18 906,85   

38 886 865,35   42 069 407,47   Razem: 3 182 542,12   

6 406,85   

85228 6 406,85   

6 406,85   

13 235,00   

80148 49 388,00   

49 388,00   

100 000,00   

62 623,00   

80104 13 235,00   

3 000,00   

100 000,00   

75802 100 000,00   

3 000 000,00   

3 000,00   

75412 3 000,00   

70005 1 650,00   

1 650,00   

70021 3 000 000,00   

01095 8 862,27   

8 862,27   

3 001 650,00   

Rozdział Zmiana

8 862,27   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXIX/487/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E27704-5F41-494D-BF68-5694B1C6E989. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 141,33   1 096 588,45   

Izby rolnicze 17 625,00   21 072,12   

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego - wpłata na izbę 

rolniczą

17 625,00   21 072,12   

600 Transport i łączność 5 385 490,10   5 391 990,10   

Drogi publiczne gminne 5 074 482,70   5 080 982,70   

4300 Zakup usług pozostałych - mapy do celów projektowych 83 000,00   89 500,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 160 741,20   10 180 741,20   

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00   3 020 000,00   

4300

Zakup usług pozostałych - koszty aktu notarialnego 

związanego z przystąpiem do spółki Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk sp. z o.o.

0,00   20 000,00   

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów - środki na 

objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN Bałtyk sp. z o.o.

0,00   3 000 000,00   

750 Administracja publiczna 3 109 326,17   3 114 298,17   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 281 895,66   2 283 895,66   

4410 Podróże służbowe krajowe - delegacje służbowe 27 500,00   29 500,00   

Pozostała działalność 521 513,86   524 485,86   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - inkaso podatku 57 500,00   60 472,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 866 806,61   1 881 806,61   

Ochotnicze straże pożarne 1 866 718,98   1 881 718,98   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup opału 83 629,26   98 629,26   

801 Oświata i wychowanie 8 437 665,70   8 550 288,70   

Szkoły podstawowe 5 449 611,54   5 499 611,54   

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - zwrot 

darowizny wpłaconej na rozbudowę z przebudową 

budynku Szkoły Podstawowej w Iwinie (na dobudowę 

sali lekcyjnej)

0,00   50 000,00   

Przedszkola 902 324,15   946 147,15   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 461 307,00   505 130,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 463 905,00   482 705,00   

4220 Zakup środków żywności 109 237,00   111 037,00   

4300 Zakup usług pozostałych - catering 1 500,00   18 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 053 670,58   6 058 670,58   

Pozostała działalność 566 907,86   571 907,86   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup ON do ciągnika 19 850,00   24 850,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 843,21   809 843,21   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 345 685,42   360 685,42   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup opału 125 412,93   140 412,93   

42 253 306,09   45 435 848,21   

15 000,00   

Razem: 3 182 542,12   

5 000,00   

15 000,00   

92109 15 000,00   

17 000,00   

5 000,00   

90095 5 000,00   

43 823,00   

80148 18 800,00   

1 800,00   

80101 50 000,00   

50 000,00   

80104 43 823,00   

75412 15 000,00   

15 000,00   

112 623,00   

75095 2 972,00   

2 972,00   

15 000,00   

4 972,00   

75023 2 000,00   

2 000,00   

70021 3 020 000,00   

20 000,00   

3 000 000,00   

60016 6 500,00   

6 500,00   

3 020 000,00   

01030 3 447,12   

3 447,12   

6 500,00   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXIX/487/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

3 447,12   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E27704-5F41-494D-BF68-5694B1C6E989. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/487/2023 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok


